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Hei!
 
Du ber om innspel.
 
Du er sikkert orientert om at vi har ein rapport under arbeid hos Det Norske Veritas GL (DNV GL).
 
DNV GL fekk oppdraget med å greie ut problemstillingane vi har skissert i søknaden som vi sende og fekk
løyving til frå KMD under ordninga «Søknad om støtteordning fergesektoren»,:
 
 



 
 
Oppdraget vart formulert slik:
 

Prosjektmål/oppdrag
·         Undersøkje og finne svar på korleis ein kan byggje eit heilskapleg konsesjonssystem og alternative modellar

for innanriks sjøfart som fremjar og stiller krav til låg‐ og nullutsleppsteknologi for kommersielle ferjer og
båtar, både dei som i dag er konsesjonspliktige og dei som ikkje er det.

·         Vurdere konsekvensane av forslaget til nytt konsesjonssystem og alternative modellar for den næringa det
gjeld.

·         Dokumentere kva føremonar dagens konsesjonsordning har, og kva konsekvensane vil bli dersom  alle tilbod i
området skal underleggjast konsesjon etter nytt konsesjonssystem.

·         Gi ei juridisk vurdering av om ein etter dagens lov‐ og regelverk kan innføre dei endringane de gjer framlegg
om,  og kven som har eller ev. bør få mynde til å gjennomføre dei.

·         Peike på kva forpliktingar eit alternativt konsesjonssystem vil medføre for kommune og fylkeskommune.
 
 
No har eg avtale med DNV GL at vi skal halde ein pressekonferanse der resultata frå utgreiinga dei arbeider med
skal presenterast. Vi har avtalt to alternative datoar:  5. eller 12. september, dvs. same dag som du no har kalla inn
til møtet Verdsarvrådet. Vi har ikkje bestemt oss for kva for ein av desse datoane vi skal lande på.
 
Vi bør diskutere korleis vi handterer dette fordi eg reknar med at denne rapporten er særs aktuell også for
Verdsarvrådet?
 
Opplegget for pressekonferansen er slik (førebels):
 
Hei Inge,

Vedørende agenda til neste møte 5./12. september, foreslås følgende:
Agenda:

‐        9:00‐9:15: Introduksjon og velkommen (Stranda/Inge)
‐        9:15‐9:45: Aktivitet, forbruk og utslipp fra fjordturist‐båtar i Geirangerfjorden (DNV GL)
‐        9:45‐10:15: Teknologimuligheter for fjordturist‐båtar i Geirangerfjorden (DNV GL)
‐        10:15‐1030: Kaffepause
‐        10:30‐ 12:00: Forslag til konsesjonsmodeller for fjordturist‐båtar i Geirangerfjorden (Lund & Co)
‐        12:00: Lunsj

 
Status så langt er at vi regner med å ha et først utkast til rapport på plass i løpet av august. Vi har også nylig
hatt en workshop på dette med konsesjonsmodeller.
 
I neste møte 5./12. september planlegger vi å stille med 2 fra DNV GL og 1 fra Lund & Co.
 
Mvh.
…

 
Pressekonferansen med DNV GL hadde eg eigentleg planlagt i Geiranger.
 
Kan eg få synspunkt frå deg på korleis vi best løyser dette. Kan vi samordne noko eller skal vi køyre desse
samkomene separat. Skal vi informere Verdsarvrådet separat, og kan de ev. møte 5. sept. dersom vi fell ned på
denne datoen? Andre forslag…?
 
 
 
 



-------------------------------------
Venleg helsing 

Inge Bjørdal
næringssjef, Stranda kommune
Adr.: Øyna 13, 6200 Stranda 

Tlf. : 464 11 023
E-post : inge.bjordal@stranda.kommune.no
Vil du vite meir om Stranda, klikk denne lenka
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Medlemar og bisitjarar til Verdsarvrådet for Vestnorsk fjordlandskap. 
 
I samsvar med utsetjing/ førehandsvarsel sendt Dykk ultimo april då. vert neste møte i Verdsarvrådet
gjennomført tysdag den 29. august med Clarion Hotel Bergen Airport som møtestad.
 
Førebels møtetid er sett til kl. 10.00 ‐ 15.00.
 
Møtet vert i all hovudsak sett av til gjennomgang og drøfting av Sjøfartsdirektoratet sin rapport utslepp i
verdsavfjordane og 
nyleg oppdrag frå KLD.  (Dokumenta finn De her: https://www.sjofartsdir.no/aktuelt/nyheter/skal‐utforme‐
regelverk‐for‐miljoutslipp‐i‐verdensarvfjordene/ )
 
Når det er sagt er De velkomne til å melde inn andre saker til drøfting og/ eller orientering. 



 
Sjøfartsdir. har vidare oppmoda oss om å sende over spørsmål/ problemstillingar før sjølve møtet. Ber i så
tilfelle om at De 
melder dette til underteikna så snart som råd er og seinast innan måndag 15. august.
 
Innkalling og saksliste vert sendt ut seinast fredag 18. august.
 
Med ynskje om ein framleis flott sommar.
 
 

 


